Ar

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2021

Sted

Farum kulturhus
Furesg kommune - sommerudstilling

Kunst pd mgllen, Alsgérde
Helsinggr kommune - keramik

Kunstens dag, Hareskovby
Furesg kommune

Farum Arena
Furesg kommune - Keramik

KREA CPH Forum
Frederiksberg

Musicon - Roskilde
Julemarked

Esrum Kloster & Mgllegard
Gribskov kommune - julemarked

Holbaek sportsby
Holbaek - keramik

Kggehallerne
Kgge kommune - keramik

Farum Arena
Furesg kommune - Keramik

Farum kulturhus

Furesg kommune - 20 ars jubilzeumsudstilling

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv kunst

Farum kulturhus
Furesg kommune - sommerudstilling

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv kunst - veerkstedsudstilling

Kunst pd mgllen, Alsgérde
Helsinggr kommune - keramik

Kunstmarked - Helsinggr Kunstforening
Helsinggr

Kunstens dag, Hareskovby
Furesg kommune

Arena Neestved
Naestved kommune - keramik

Royal stage
Hillergd - keramik

Kggehallerne
Kgge kommune - keramik

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv kunst — gruppeudstilling

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv Kunst - Vaerkstedsudstilling

Farum kulturhus
Furesg kommune - sommerudstilling

Farum kulturhus
Furesg kommune - den danske sangskat

Kunstens dag, Hareskovby
Furesg kommune

Farum kulturhus
Furesg kommune - stilleben

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv kunst - gruppeudstilling

Farum kulturhus
Furesg kommune - elementernes rasen

Teglporten, Birkergd

Kunstrunden, Hareskovby

Varighed

6. juli - 14. august

15. juni

2. juni

23. marts

27. - 28. januar

9. - 10. december

2. - 3. december

28. oktober

15. oktober

9. september

2. september - 1. november

2. - 24. september

15. juli - 30. august

24. juni - 16. juli

17. juni

12. - 14. maj

23. april

25. Marts

11. marts

12. februar

22. oktober - 13. november

16. juli = 7. august

2. juli - 31. august

5. marts - 27. april

24. april

17. november - 19. januar 2022

18. december - 23. januar 2022

2. oktober - 17. november

9. september - 29. oktober

29. august



2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Furesg kommune

Jonstrup Jazzfestival
Jonstrupvangvej 150, Veerlgse

Farum kulturhus
Furesg kommune - blandede bolsjer

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv kunst - Veerkstedsudstilling

Lions Park, Birkergd

Fuglsanghus
Aktiv kunst — gruppeudstilling, Hgrsholm

Farum kulturhus
Furesg kommune - kend din egn

Kraeftradgivningen
Hillergd

Farum Kulturhus
Havets hemmeligheder

Fuglsanghus, Hgrsholm
Aktiv kunst - gruppeudstilling

Farum Kulturhus
Is, sne og kulde

Fuglsanghus, Hgrsholm
Rigspolitiet, Koncern IT

Farum Kulturhus
Mixed media

Musicon Kunstfestival, Roskilde

Fuglsanghus
Aktiv kunst - gruppeudstilling, Hgrsholm

Louiselund, Hgrsholm
Helsinggr Kunstgalleri

Farum Kulturhus
Fra figurativt til abstrakt, gruppeudstilling

Rbne atelier dgre
Rodegardsvej 8, Hareskovby, Vaerlgse
Furesg - Ballerup - Egedal

Farum Kulturhus
Azurmalerne, sommerudstilling

Farum Kulturhus
Collage

Musicon Kunstfestival, Roskilde

Galleri ARTA
Nykgbing Sj.

Fuglsanghus
Aktiv kunst - fordrsudstilling, Hgrsholm

Metronomen, Frederiksberg
2020 visions.dk

Dybenskaerhave, Hvidovre
Skovgarden, Veerlgse

Helsinggr Kunstgalleri
Kunstnertreef

Lokale kunstnere 2017
Udstilling i alle gallerier i Farum Kulturhus

Rbne atelier dgre
Rodegdrdsvej 8, Hareskovby, Veerlgse
Furesg - Ballerup - Egedal

Helligdndshuset
Kunstnersammenslutningen K21

Hgrsholm bibliotek

20. - 22. august

12. juni - 10. august

2. juli - 25. juli

26. marts - 21. maj

10. oktober - 1. november

15. august - 23. september

1. februar - 21. august

7. marts - 16. juni

7. marts - 29. marts

16. november - 7. januar (2020)

26. oktober - 24. november
Juni - september

11. maj - 25. juni

24. maj - 26. maj

16. februar - 17. marts

26. oktober - 18. januar (2019)
1. november - 30. november

6. oktober - 30. november

25. - 26. august

30. juni - 15. august

12. maj - 25. juni

25. maj - 28. maj

17. februar - 22. marts

7. april = 29. april

11. maj - 13. maj

1. november - 31. januar (2018)
1. september - 27. november

23. september - 28. oktober

12. august - 23. september

26 - 27. august

1. - 13. august

1. maj - 31. maj



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Laegerne Kongevejscentret, Hgrsholm

Metronomen, Frederiksberg
2020 visions.dk

Oticons kunstforening

Vedbaek bibliotekscenter
Gruppeudstilling "De 4 temperamenter”

Virum fysioterapi

Fuglsanghus
Aktiv kunst - vinterudstilling, Harsholm

Leegehuset, Farum
Louiselund, Hgrsholm
FEldresagen, Farum
Rheumatologerne, Farum

Farum kulturhus
Sommerudstilling

Helligdndshuset
Kunstnersammenslutningen K21

Rbne atelier dgre
Rodegdrdsvej 8, Hareskovby, Veerlgse
Furesg Ballerup Egedal

Farum kulturhus
Japaninspireret: Azurmalerne og Keramikforeningen

Galleri Bagatel, Albertslund
Kollektivhuset Ryetbo, Veerlgse

Metronomen, Frederiksberg
2020 visions.dk

Farum kulturhus

Feellesudstilling Azurmalerne & Danmarks Naturfredningsforening

Fuglsanghus
Aktiv Kunst - forarsudstilling, Hgrsholm

Veerlgse bibliotek
Bymidten 48, 3500 Veerlgse

Fuglsanghus
Aktiv Kunst - Vinterudstilling, Hgrsholm

Kopenhagen Fur, Glostrup

Skovgarden, Veerlgse

Montmartre pd Bymidten, Vaerlgse

Godnat Bagsveerd, Jyske Bank, Bagsveerd
Kunstens dag, Hareskovby, Furesg Kommune
Skovlunde Medborgerhus, Skovlunde
Plejecenter Lindehaven, Ballerup
Fuglsanghus, Hgrsholm

Plejecenter Toftehaven, Ballerup

Galleri Bagatel, Albertslund

Plejecenter Rosenhaven, Skovlunde
Kunstens dag, Hareskovby, Furesg Kommune
LEO Pharma, Ballerup

Copenhagen Art Fair, Falkoner Centret
Frederiksberg

Fuglsanghus, Aktiv Kunst - Vinterudstilling
Hgrsholm

Hjerteklinikken, Ballerup
Nordea Farum

Naestved Kunstforening, Amtsgdrden
Naestved

Nzestved Hovedbibliotek

Galleri Bagatel, minimaludstilling, Albertslund

April - maj

12. maj - 14. maj

1. marts - 31. marts

7. februar - 17. marts

12. januar- 10. marts

11. februar - 5. marts

2. december - 3. februar (2017)

31. oktober - 23. januar (2017)
Oktober - november
1. juli - 12. oktober

13. august - 26. september

2. - 14. august

27 - 28. august

18. juni - 8. august

21. maj - 26. juni
14. januar - 26. maj

20. maj - 22. maj

5. marts - 11. maj

19. marts - 10. april

1. januar - 25. januar

20. oktober - 11. november
September - oktober

9. maj - 29. juni

9. juni

25. maj

29. april

Februar

19. oktober - 31. december
27. august - 18. september
Juli - august

28. maj - 26. juni

Maj + juni

15. maj 2011

1. - 31. marts

25. 26. 27. februar

20. november - 19. december
11. August - 20. september

Juli - august

29. maj - 27. juni
31. maj - 12. juni

24. april - 24. maj



2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005

Kunstens dag, Hareskovby, Furesg kommune
Vallensbaek Kunstforening, Vallensbaek
Galleri Bagatel, Albertslund

Copenhagen Art Fair
Falkoner Centret, Frederiksberg

Plejecenter Lundehaven, Skovlunde
Galleri LB, Kompagnistraede 39, Kbh. K
Plejecenter Krogstenshave, Hvidovre

Galleri GAL
Frederiksvaerk

Kunstens dag, Hareskovby, Furesg Kommune

Fuglsanghus, Aktiv Kunst, forarsudstilling
Hgrsholm

Hillergd Kunstdage
Deltog i Weibull's Kunstgalleri

Copenhagen Art Fair
Falkoner Centret, Frederiksberg

Fysioterapeuterne i Holte

Plejecenter Rosenhaven
Skovlunde

Weibull's Kunstgalleri

Kunstforeningen, KAS Glostrup

Plejecenter Toftehaven, Ballerup

Artville Copenhagen, Hellerup

Nordea Invest, Kgbenhavn

Trommen, Hgrsholm

Weibull's Kunstgalleri, Vedbak

Friluftsr@det, Kebenhavn

Kunstens Dag, Hareskovby, Furesg kommune

Copenhagen Art Fair, Falkoner Centret
Frederiksberg

Kulturspinderiet, ArtMoney, Silkeborg
Kragerup Gods, Ruds-Vedby

Trommen, Hgrsholm

Artville Copenhagen, Tappehallerne, Hellerup
Filosofgangen, Odense C

Dansk Standard, Charlottenlund

Sadolins kunstforening

SEAS-NVE Kunstforening, Haslev

Farum Kulturhus, "Lokale kunstnere 2007"
Galleri LB, Kgbenhavn

Kunstforeningen i Bravida, Brgndby
Kunstforeningen ABB A/S, Skovlunde
Kunstforeningen ISS, Kgbenhavn

Galleri Tinghuset, Fredensborg

Hareskovby
Medborgerf. Jubileeum, Anneksgdrden

3M A/S, Kunstforeningen , Glostrup
Motorola A/S, Kunstforeningen, Glostrup

Rbne Vaerksteder i Veerlgse
Atelieret Rgdegardsvej

ASE, Frederiksberg

Fuglsanghus, Hgrsholm

Iderammer - Veerlgse Bymidte

Egebjerg Kunstforening, Glashuset, Ballerup
Gerstenberg Schroder A/S, Brgndby
Pakhuset, Kulturhuset i Nykgbing Sjzelland

Kultur pd kryds 2005, Farum Kulturhus

9. maj
27. februar - 26. marts

13. februar - 14. marts

26. 27. 28. februar
5. januar - 22. februar
5. - 19. september

20. april - 28. maj

2.-17. maj

17. maj

18. april - 10. maj

1.-3.maj

20. - 22. februar

8. december, 2008 - 6. februar

12. januar - 13. februar

29. november - 31. december
November

10. juni - 27. oktober

5. - 7. september

7. august - 12. september

9. - 29. august

7. juni - 8. august

14. april - 27. juni

18. maj

15. - 17. februar

24. november - 2.december
1. - 30. november

6. - 31. oktober

5. - 7 oktober

11. - 23. september
August

Maj

30. marts - 1. maj

3. marts - 31. marts
10. marts - 24. marts
Januar

December

Oktober - november

12. oktober - 25. oktober

26. August
August

29. maj - 28. juli

7. + 8. maj

28. april - 24. maj

22. april - 14. maj
Marts

18. - 19. februar

3. januar - 10. februar
3. - 30. december

1. - 30. oktober



2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2001

2001

2000

- 2004

Culture at a Crossing
Gallery Labirynt - Krakow, Polen

Fuglsanghus, Hgrsholm
Filosofgangen, Odense C
Kunstmarked i Skovhuset, Veerlgse
Lundtofte Medborgerhus, Kgs. Lyngby
Galleri Sct. Jacob, Ballerup

Hvidovre Censurerede Udstilling
Hvidovre Hovedbibliotek

Rbne Veerksteder i Vaerlgse
Atelieret Rodegdrdsvej

Fuglsanghus, Hgrsholm

Forstaedernes Bank, Ballerup

Told & Skat, Region Ballerup, Kunstforeningen

Odense Congress Center, Kunstudstillingen

Silhuet, Nykgbing Sjzelland
Hgrsholm Sygehus, Hgrsholm
Teknik & Miljg, Nykgbing Sjeelland
Kunstmarked i Skovhuset, Veerlgse
R&dhuset, Nykgbing Sjeelland
Iderammer, Veerlgse Bymidte
Veerlgse Bibliotek

Rbne Vaerksteder i Veerlgse
Atelieret Rgdegardsvej

Hovedbiblioteket i Hvidovre
Jonstrupvangbebyggelsen, Veerlgse
Jonstrupvangbebyggelsen, Veerlgse
Jonstrupvangbebyggelsen, Veerlgse
Reva Centret, Kgbenhavn

VK Censurerede Udstilling
Vestsjeellands Amt

7. - 31. oktober
10. sept. - 9. okt.
14. juni - 26. jun
4 - 5 juni

7. marts - 8. maj

April

17. april - 8. maj

24. april - 25. april

6. marts - 28. marts
udsmykning/udstilling
oktober

26 - 27 - 28. september
september

august

juni

7 - 8 juni

Maj

Januar

November

9 - 10 november
12 - 25 oktober
Oktober

Juni

Juni

Marts

August



